物理科学研究向け高機能汎用sCMOSカメラ
Key Specifications Key Applications
	3 天文調査
	3 ボース・アインシュタイン凝縮
	3 量子コンピュータ
	3 ビームプロファイル／流体力学
	3 スペックル干渉法
	3 ウェーブフロントセンシング

Step 2. アクセサリーの選択
Step 3. ソフトウェアの選択
Description Order Code
Fマウントアダプター ACM-05574
冷却性能を向上させる再循環装置 XW-RECR
Oasis 160 超小型チラーユニット ACC-XW-CHIL-160
3mマルチI/Oタイミングケーブル、ファイヤー、外部トリガー、シャッター、アーム ACC-ACZ-05612
カメラリンク10タップモデル用フレームグラバーAxion用ケーブル（5m x 2本） ACC-ASE-13532
カメラリンク10タップモデル用30m光ファイバーエクステンダー ACC-ZYLFOX-10TAP-30M
カメラリンク10タップモデル用100mファイバーエクステンダーソリューション ACC-ZYLFOX-10TAP-100
15 mアクティブUSB 3.0コネクターケーブル（電源不要）
ZL41 USB 3.0モデル用 ACC-ASE-06887
50 m光ファイバーUSB 3.0エクステンダー・ソリューション（電源供給込み）
ZL41 USB 3.0モデル用 ACC-ASE-08762
100 m光ファイバーUSB 3.0エクステンダー・ソリューション（電源供給込み）
ZL41 USB 3.0モデルで使用可能 ACC-ASE-07860
Camera
Type
Step 1. カメラ機種選択
水冷の場合は‘-W’が‘-S’の前にはいります。例： ZYLA-4.2P-USB-W-S